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Till 

Kommunstyrelsen 

Roteln I 

Yttrande gällande Ny digital karta till 
Allmänna lokala ordningsföreskrifter för 
Stockholms kommun samt ändring i 22 § 
avseende förorening från hund 

Svar på remiss 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har gett Exploateringsnämden, m.fl., i uppdrag 

att inkomma med eventuella synpunkter och revideringsförslag 

gällande digitaliseringen av de bilagor som tillhör de Lokala 

ordningsföreskrifterna, gällande bland annat hundrastgårdar/-

områden. Dessa bilagor var tidigare i pdf-format, men har nu lagt 

in i ett kartlager i stadens geografiska informationssystem: 

dpMap. 

Exploateringskontoret har ingen erinran gällande kartlagret, men 

har ett medskick att kartlagret behöver kunna revideras löpande. 

Ett exempel på detta är att hundrastgårdar/-områden kan behöva 

flyttas eller tas bort till följd av planerad exploatering. 

 

Remissen 
Kommunstyrelsen har gett Exploateringsnämden, Trafiknämnden 

samt Stadsdelsnämnderna i uppdrag att granska de digitaliserade 

bilagorna som tillhör de Lokala ordningsföreskrifterna. Dessa har 

tidigare funnits på stadens hemsida i pdf-format, men har nu lagts 

i som ett kartlager i stadens geografiska informationssystem 

dpMap. Exploateringsnämden uppmanas granska den 

digitaliserade kartan i dpMap för att säkerställa att ytorna är 

korrekt inritade och om det finns övriga synpunkter. För det fall 

att kartan inte stämmer uppmanas nämnden att hemställa till 

kommunfullmäktige om att revidera, lägga till eller ta bort ytor i 

separat hemställan i vanlig ordning. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen för mark, värdering och 

juridik på exploateringskontoret samt internremitterats till 

kontorets projektavdelningar.  
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Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret har ingen erinran, men ett medskick om att 

många av de hundrastområden/-gårdar som finns utritade kan 

komma att behöva tas bort i samband med exploatering.  

Ett exempel är att plats 74 i Bilaga – Stadsdelsnämndernas 

hundrastplatser(2451537) kan komma att ersättas med en ny 

plats i samband med exploatering av området.  

Utifrån detta önskar Exploateringsnämnden att justeringen och 

revideringar av kartlagret ska kunna göras på ett enkelt och 

effektivt sätt.  

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
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